
UCHWAŁA NR VIII/45/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 25 marca 2015 r.

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Sandomierz na rok 2015.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594, z 2013r. poz. 645, z 2013r. poz.1318, z 2014r. poz. 379, z 2014r. poz. 1072) 
i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856). Rada 
Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie miasta Sandomierza na rok 2015 w brzmieniu określonym
w załączniku do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/45/2015

Rady Miasta Sandomierza

z dnia 25 marca 2015 r.

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 2



  

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 3



  

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 4



  

 

 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 5



  

Zadania priorytetowe Programu to:  

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 6



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 7



  

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 8



  

4.2 FORMY OPIEKI NAD ZWIERZĘTAMI GOSPODARSKIMI 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 9



  

 

 

 

 

 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 10



  

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 11



  

 

 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 12



  

Zgłoszenie przypadku 

Przyjęcie zgłoszenia przez Urząd Gminy w Sandomierzu lub inną jednostkę 

Organizacja odławiania 

zwierzęcia, odebranie 

zwierzęcia 

Powiadomienie Powiatowego 

Lekarza Weterynarii 

Wykluczenie choroby 

zakaźnej 

Potwierdzenie choroby 

zakaźnej 

Dalsze postępowanie 

prowadzi Powiatowy Lekarz 

Weterynarii 

Leczenie 

zwierzęcia 

Nowy właściciel 

Schronisko dla 

zwierząt po wyleczeniu 

Eutanazja ze względów 

humanitarnych 

Schronisko dla 

zwierząt 

Zakład utylizacji 

Zakład utylizacji 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 13



  

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 14



  

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 15



  

Dane teleadresowe jednostek:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 16



Uzasadnienie

Do Uchwały Rady Miasta Sandomierza w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami
bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Sandomierz na rok 2015.

Ustawa z dnia 21 sierpnia 1997r. o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 856) nałożyła na
gminy obowiązek corocznego uchwalania programu opiek nad zwierzętami bezdomnymi oraz
zapobiegania bezdomności zwierząt.

Program opieki nad zwierzętami bezdomnym na terenie miasta Sandomierza uzyskał zgodnie
z wyżej cytowaną Ustawą pozytywną opinię od Powiatowego Lekarza Weterynarii oraz
Sandomierskiego Stowarzyszenia Przyjaciół Zwierząt.

Id: B58F3804-A983-4846-87D3-BFE8DD66F84C. Uchwalony Strona 17




